LINEA ANTI-UV
Resistenti al sole,
pronti al futuro
Ideali per impianti fotovoltaici e
installazioni esterne, i prodotti
ANTI-UV sono progettati per affrontare
le condizioni più estreme: luce solare
diretta, pioggia e vento.

C.P.R.
Colore
cavi
Q.tà
bancale
m
20 13,1 100 U2Z2Z2K40NN H1Z2Z2-K 2x4 Cca-s1b,d2,a1 2000
20 13,1 100 U2Z2Z2K40NR H1Z2Z2-K 2x4 Cca-s1b,d2,a1 2000
20 13,1 100 U2Z2Z2K40NRT H1Z2Z2-K + H07Z1-K 3x4 Cca-s1b,d2,a1 + Cca-s1b,d1,a1 2000
20 13,1 100 U2Z2Z2K60NN H1Z2Z2-K 2x6 Cca-s1b,d2,a1 2000
20 13,1 100 U2Z2Z2K60NR H1Z2Z2-K 2x6 Cca-s1b,d2,a1 2000
20 13,1 100 U2Z2Z2K60NRT H1Z2Z2-K + H07Z1-K 3x6 Cca-s1b,d2,a1 + Cca-s1b,d1,a1 2000
Diametro
nominale
Codice Descrizione Colore Imballo Sovraimballo
16 SML16N manicotto + clip LSZH ANTI-UV, 16 mm  Nero RAL 9004 50 pz. 600 pz.
20 SML20N manicotto + clip LSZH ANTI-UV, 20 mm  Nero RAL 9004 50 pz. 500 pz.
25 SML25N manicotto + clip LSZH ANTI-UV, 25 mm  Nero RAL 9004 25 pz. 300 pz.
32 SML32N manicotto + clip LSZH ANTI-UV, 32 mm  Nero RAL 9004 25 pz. 200 pz.
40 SML40N manicotto + clip LSZH ANTI-UV, 40 mm  Nero RAL 9004 10 pz. 180 pz.
50 SML50N manicotto + clip LSZH ANTI-UV, 50 mm  Nero RAL 9004 10 pz. 90 pz.
Lunghezza barra: 3 metri
Diametro
nominale
esterno mm
Diametro
interno
mm
xRigid ANTI-UV HF
Nero RAL 9004
Q.tà
fascio
m
Q.tà
bancale
m
16 12,0 IRLHFUV16 102 7854
20 15,5 IRLHFUV20 102 4590
25 20,4 IRLHFUV25 60 3240
32 27,4 IRLHFUV32 30 1890
40 34,7 IRLHFUV40 30 1200
50 44,2 IRLHFUV50 15 600
LINEA ANTI-UV
Indoor Outdoor Resistente
UV
UV